



| | | |
|---|---------------------|--------------------------|
|  | 商品名 | 水煮ごぼう千切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | ごぼう、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 日本 |
| 内容量 | 荷姿 | |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | きんぴら、サラダなどにご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |


| | | |
|--|---------------------|--------------------------|
|  | 商品名 | 水煮割牛蒡 |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | ごぼう、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | |
| 内容量 | 荷姿 | |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | 巻き芯、唐揚げなどにご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |

| | | |
|---|---------------------|--------------------------|
|  | 商品名 | 水煮丸牛蒡 |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | ごぼう、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | |
| 内容量 | 荷姿 | |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | 巻き芯、天ぷらなどにご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |

| | | |
|--|---------------------|--------------------------|
|  | 商品名 | 水煮笹がき牛蒡 |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | ごぼう、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | |
| 内容量 | 荷姿 | |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | きんぴら、豚汁などにご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |

| | | |
|---|---------------------|--------------------------|
|  | 商品名 | 水煮ごぼう乱切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | ごぼう、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | |
| 内容量 | 荷姿 | |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | 煮物などにご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |

| | | |
|--|---------------------|--------------------------|
|  | 商品名 | 水煮ごぼう斜め切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | ごぼう、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | |
| 内容量 | 荷姿 | |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | 煮物などにご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |

| | | |
|---|---------------------|--------------------------|
|  | 商品名 | 水煮管ごぼう |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | ごぼう、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 日本 |
| 内容量 | 荷姿 | |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | 好きなものを詰めてご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |

| | | |
|--|---------------------|-------------------------|
|  | 商品名 | 水煮人参千切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | 人参、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 日本 |
| 内容量 | 荷姿 | 1.4kg × 10入 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。 | 賞味期限 60日 |
| 商品特徴 | きんぴら、サラダなどにご使用ください | |
| 備考 | 国産原料 | |

| | | |
|---|-----------------------------|-------------------------|
|  | 商品名 | 水煮人参乱切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | 人参、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 日本 |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 60日 | |
| 商品特徴 | 煮物などにご使用ください | |
| 備考 | | 国産原料 |

| | | |
|--|-----------------------------|-------------------------|
|  | 商品名 | 水煮人参いちょう切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | 人参、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 日本 |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 60日 | |
| 商品特徴 | サラダ、豚汁などにご使用ください | |
| 備考 | | 国産原料 |


| | | |
|---|-----------------------------|---------------------------|
|  | 商品名 | 水煮れんこんスライス |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | れんこん、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 茨城県 |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 90日 | |
| 商品特徴 | 煮物、天ぷらなどにご使用ください | |
| 備考 | 季節限定商品 | 国産原料 |

| | | |
|--|-----------------------------|---------------------------|
|  | 商品名 | 水煮れんこん乱切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | れんこん、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 茨城県 |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 90日 | |
| 商品特徴 | 煮物などにご使用ください | |
| 備考 | 季節限定商品 | 国産原料 |

| | | |
|---|-----------------------------|---------------------------|
|  | 商品名 | 水煮れんこんいちょう切り |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | れんこん、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 茨城県 |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 90日 | |
| 商品特徴 | サラダなどにご使用ください | |
| 備考 | 季節限定商品 | 国産原料 |

| | | |
|--|-----------------------------|---------------------------|
|  | 商品名 | 水煮れんこんダイスカット |
| | 名称 | 水煮 |
| | 原材料名 | れんこん、食塩、pH調整剤、酸化防止剤(V. C) |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | 茨城県 |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 90日 | |
| 商品特徴 | 練り物、ハンバーグなどにご使用ください | |
| 備考 | 季節限定商品 | 国産原料 |

| | | |
|---|-----------------------------|-------------|
|  | 商品名 | ポイルじゃがいもホール |
| | 名称 | じゃがいも加工品 |
| | 原材料名 | じゃがいも |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 30日 | |
| 商品特徴 | サラダなどにご使用ください | |
| 備考 | | 国産原料 |

| | | |
|--|-----------------------------|-------------|
|  | 商品名 | ポイルじゃがいも乱切り |
| | 名称 | じゃがいも加工品 |
| | 原材料名 | じゃがいも |
| | アレルギー | |
| | 原産地 | |
| 内容量 | | 荷姿 |
| 保存方法 | 要冷蔵(10℃以下)で保存して下さい。賞味期限 30日 | |
| 商品特徴 | 煮物などにご使用ください | |
| 備考 | | 国産原料 |